
全空連 第 558号

令和 2年 1月 10日

各都道府県空手道連盟 事務局長 殿
各競技団体空手道連盟 事務局長 殿

公益財団法人 全日

専 務 理 事  有 竹 隆

全空連会員登録について (お願い)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本連盟では、平成 31年度より新しい会員管理システムの導入に伴い、インターネ

ット上から個人による会員登録が可能となりました。

また従来通り、加盟団体を通じての会員登録のお申し込みも受け付けております。

ご承知の通り、全空連が主催するすべての公式大会への参加は、全空連の登録会員である

ことが原則となっておりますため、出場申し込みの前に、会員登録の手続きを早めに完了し

ていただきたく、各会員の皆様に周知徹底下さいますようお願い申し上げます。

なお、大会の申し込み時に、非登録会員の場合は、大会参加の受け付けが出来かねますた

めご注意くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具


